ART. KITPCLNR16

UTIL DE EXTERIOR CON PLAQUITAS

Herramientas para externo
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Codigo de barras

95°

PCLNR16
CNMG120404N x 10 Pcs
16 mm

16 mm

100 mm
8012667411152
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No se incluye IVA vigente

Estuche de ﬁ Satinado

transporte

Niquelada g; Externa

12 Pcs
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